
    O B J E D N Á V K A Číslo:    MTZ01894     
IČO odběratele: 27256537 
DIČ odběratele: CZ27256537 

Adresa:
Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548  

27259 Kladno 

Objednává: MTZ 

IČO dodavatele: 25922378 
DIČ dodavatele: CZ25922378 

Adresa: JP-KONTAKT, s.r.o. 
Dašická 1797  

53003  Pardubice  

Telefon: 466052030, 466052040 
Fax:  

Datum vystavení: 24.09.2021 Vyřizuje:  
Datum dodání:  Kontakt:  

Poznámka:  

Cenová nabídka č. NAB-2021-65-001565

Objednávané položky:

ID Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.

Celkem bez
DPH

Celkem s
DPH

 26606 #celočalouněná pohovka MONROE s roštem rozměry
2440x900x800mm látka Best 29   nev ím  --  KS  --  --  --

 26606
#Čalouněná pohovka s úložným prostorem s boční
opěrkou MATYLDA levé provedení látka BORA 26 tmavě
šedý melír  

 neuvedeno  --  KS  --  --  --

 26606 #GRACE ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ, EKOKŮŽE SVĚTLE
ZELENÁ   nev ím  --  KS  --  --  --

 26606 #INFUZNÍ STOJAN NA LAKOVANÉM PODSTAVCI S
CHROMOVANOU VÝSUVNOU ČÁSTÍ SE 4 HÁČKY   ISP 014  --  KS  --  --  --

 26606 #Kancelářská židle ELLA - S, oranžová koženka AN   1234  --  KS  --  --  --

 26606
#Kancelářský psací stůl řada TIME, TP 6-16, Stůl
pracovní - laminové podloží rozměr 160x60x75 Barva -
javor horský síla desky 18  

 TP 6-16  --  KS  --  --  --

 26606 #Křeslo BO-1, látka Bora 57, buk přírodní   BO - 1  --  KS  --  --  --

 26606 #Křeslo BO-1, látka Bora, buk přírodní   BO - 1  --  KS  --  --  --

 26606 #křeslo BO-1,látka Bora 57, moření třešeň   BO-1  --  KS  --  --  --

 26606 #Laboratorní a provozní židle COLOR PUR 02 TK,
meruňková   1234  --  KS  --  --  --

 26606 #Lékařské a kancelářské židle 888/ MEK CR   1234  --  KS  --  --  --

 26606 #Lékařské židle LZ30 mandarinková   LZ30 -
mandarinka  --  KS  --  --  --

 26606 #Pohovka Monroe, látka Best 29   MONROE -
rošt  --  KS  --  --  --

 26606 #Prosím 2 kusy kancelářských židlí do kanceláře pro dvě
sekretářky kancelářská židle Luka, krémová   nev ím  --  KS  --  --  --

 26606 #Sedací souprava BO-3, moření třešeň, látka Bora 57   BO-3  --  KS  --  --  --

 26606 #stolek jídelní k lůžku JSK-08   nev ím  --  KS  --  --  --

 26606 #Stolička LZ02-12-D  
 LZ02-12 D-
sedák
dřevěný

 --  KS  --  --  --

 26606 #šatní skříň SLN 82T z lamina na nohách bříza irská/šedá
  SLN - 82T  --  KS  --  --  --

 26606
#Válenda - celočalouněná Mariana s opěrkou - rošt 18
lamel 1950x860x450mm Látka potahu - BEST 06 tmavě
šedý melír  

 Mariana s
opěrkou +
rošt

 --  KS  --  --  --

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



 26606
#Vozík s drátěnýmmi boxy MNS 10/4K 1360x560x570
mm   MNS 10/4K  --  KS  --  --  --

 26606 #Zdravotnický vozík Bílá/zelinkavá 880x590x520 mm   OV-52  --  KS  --  --  --

 26606 #židle kanc. Mateo, modrá/antracit   nev ím  --  KS  --  --  --

 26606 #židle kancel. 1080/MEK, látka Bondai BN3 (6016) +
područky LP 25  

 1080/MEK
+LP 25  --  KS  --  --  --

 Celkem:       223 624,00  270 585,04

Při realizaci objednávky doložte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., § 56 ujištění o vydání prohlášení o shodě nebo prohlášení o shodě. Fakturaci
provádějte nejdéle do měsíce a fakturu doložte montážním (zakázkovým..) listem, na kterém bude uvedeno: číslo a datum objednávky - jinak faktura
nebude proplacena, typ a výrobní číslo zařízení, na kterém se oprava prováděla, co by lo předmětem opravy, jednotlivé úkony opravy, náhradní díly  a
doba práce, cena jednotlivých pložek opravy, datum opravy a převzetí opravy (razítko a podpis pracovníka pracov iště). Vyřazené náhradní díly  budou
předány na oddělení zdravotnické techniky, nebude-li dohodnuto jinak. V případě překročení výše uvedené předpokládané ceny požadujeme zaslání
cenového návrhu. U oprav, u kterých cena náhradního dílu přesáhne 10.000,- Kč, požadujeme předem cenový návrh k odsouhlasení. Při opravách,
údržbě, periodických kontrolách a udržování postupujte ve smyslu zákona č. 268/2014 Sb., podle § 65. S přepravními a manipulačními obaly postupujte
ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb. Objednatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z
objednávky, dále zveřejnit text objednávky v Registru smluv, popř. podat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím. Zveřejnění se týká zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod. Objednatel vyžaduje
písemnou akceptaci objednávky dodavatelem doručenou objednateli před nebo současně s dodáním zboží/služeb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


